
{} Univerzita 
Hradec Králové 

Obchodní podmínky (Smlouva o dílo) 
pro plnění z veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Stavební úpravy učeben na budově OSV 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve. znění pozdějších předpisu, vztahující se k programu: 

"Internacionalizace vzdělávání na UHK - infrastruktura"; reg.č.: 

objednatel: 
se sídlem: 

zastoupený děkanem: 

CZ. 02.2.6 7 /0.0/0.0/18_057 /001335 1  

(dále jen smlouva) 

Smluvní strany 

Univerzita Hradec Králové, Pedagogická fakulta 
Rokitanského 62 
500 03 Hradec Králové 

doc. PhDr. MgA. František Vaníček, Ph.D. 

zástupce pro předání a převzetí díla:  

IČ: 
DIČ: 

62690094 
CZ62690094 

telefon:  

a 

zhotovitel: 
se sídlem: 

poštovní spojení: 

Dumit + s.r.o. 
Němčice 24 

533 52 Staré Hradiště 

zastoupený:  

zástupce ve věcech technických a pro předání a převzetí díla:  

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

telefon:  

27534383 
CZ 27534383 

Raiffeisenbank Bank 
7322735001/5500 

e-mail:  

čl. I 
Základní ustanovení 

1/ Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit a objednateli předat dílo, jeho 
jednotlivé části, v rozsahu, způsobem, v dohodnutých termínech a za podmínek sjednaných 
v této smlouvě. Rozsah závazku zhotovitele zahrnuje veškeré dodávky, montáže, zkoušky 
a služby potřebné k provedení díla, resp. jeho jednotlivých částí. 



2/ Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo, jeho jednotlivé části, převzít a zaplatit 
za ně dohodnutou cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě. 

3/ Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. 

4/ Nebezpečí škody ve smyslu § 2624 občanského zákoníku nese od počátku zhotovitel, a to 
až do doby řádného předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem. 

5/ Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením 
podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

6/ Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou 
osobu pouze s písemným souhlasem objednatele. 

7 I Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na 
jinou osobu pouze s písemným souhlasem zhotovitele. 

8/ Místa plnění předmětu smlouvy: Hradecká 1227, 500 03 Hradec Králové, budova A 
"OSV" (dle provozního značení objednatele). Podrobně viz přílohy č. Ol -výkazy výměr. 

čl. II 
Předmět smlouvy - díla 

1/ Předmětem této smlouvy je zhotovení stavby, resp. stavební úpravy v místnostech č. 
32380 (místnost A), 33040 (místnost B) uvedených v příloze č. Ol této smlouvy - výkazy 
výměr. 

2/ Předmětná stavební akce je zajišťována v rámci projektu Internacionalizace vzdělávání 
na UHK infrastruktura; reg.č.: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057 /0013351, 
spolufinancovaného z rozpočtu Evropské unie. 

3/ Zhotovením stavby se rozumí úplné a funkční provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálu a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací 
a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, 
bezpečnostní opatření apod.). 

4/ V rámci realizace stavby budou řešeny stavební a montážní práce v místnostech: 32380 
(místnost A), 33040 (místnost B) vždy dle požadavku uvedených v souvisejícím přílohy č. Ol 
- výkazy výměr. 

5/ Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti: 
• odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku 

za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech, 
• uvedení všech povrchu dotčených stavbou do původního stavu, 
• provedení všech opatření k zachování veškerých podmínek nutných k provozu dotčené 

budovy, při provádění stavby, 
čl. III 

Lhůty plnění 

1/ Jako termín zahájení stavebních prací se sjednává den, kdy dojde k protokolárnímu 
předání a převzetí staveniště. K tomu dojde do 3 pracovních dnu od výzvy objednatele pro 
dílčí plnění, přičemž pro stavební úpravy pro jednotlivé místnosti platí: 

předpokládané zahájení stavebních prací 17.8.2020; 

2/ Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy v termínu: 



termín - předání a převzetí díla: 

do 5 týdnu od předání a převzetí staveniště. 

3/ Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhutě 30-ti dnu ode dne, kdy měl práce na 
díle zahájit, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

čl. IV 
Cena díla 

1/ Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu, způsobem, v dohodnutých 
termínech a za podmínek sjednaných v této smlouvě činí: 

Cena celkem bez DPH 334.292,- Kč 

DPH 21% 70.201 32 - Kč 

Cena celkem vč. DPH 404.493,32,- Kč 

slovy: čtyřistačtyřitisícečtyřistadevadesáttřikoruny korun českých včetně daně 
z přidané hodnoty. 

2/ Cena za zhotovení díla je podrobněji členěna v nabídce zhotovitele resp. v cenové části 
této nabídky - oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (viz 
příloha č. Ol této smlouvy).!. 

3/ Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému 
a včasnému provedení díla. Cena jednotlivých položek soupisu prací obsahuje i doprovodné 
náklady na jejich montáž (zabudování), kterou je pro prvky těchto položek potřeba provést 
vzhledem k umístění a návaznosti těchto prvku na navazující konstrukce, tj. nutné 
přizpŮsobení dodávaných věcí či konstrukcí, a prořez materiálu, který je nutný pro kompletní 
provedení položky. 

čl. v 
Platební podmínkv 

1/ Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu. 

2/ Součástí faktury bude soupis provedených prací. 

3/ Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, 
u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, bude faktura vrácena a zhotovitelem vystavena nová a to na 
práce a dodávky odsouhlasené objednatelem. 

4/ Splatnost daňových dokladu (faktur) činí 30 dnu ode dne doručení. 

5/ Na daňovém dokladu (faktuře) zhotovitel uvede identifikaci projektu uvedeného v záhlaví 
této smlouvy. 

6/ Pokud plnění dle této smlouvy bude podléhat režimu přenesené daňové povinnosti dle 
zákona o DPH, bude zhotovitel postupovat dle znění tohoto zákona. Faktury pak budou 
vystaveny bez DPH, ale bude na nich vyčíslena příslušná sazba DPH. 

čl. VI 
Povinnosti zhotovitele 

1/ Stavební dílo bude zhotoveno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., "o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon)" - v platném znění, s bezpečnostními, 
ekologickými, požárními, a hygienickými předpisy, platnými českými technickými normami 
(ČSN), a veškerými platnými obecně závaznými právními předpisy a zákony ČR a EU. 



2/ Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném 
znění. Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektum oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředku je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladu souvisejících s 
plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Zhotovitel 
se zavazuje povinností uchovávat doklady související s plněním této zakázky nejméně do 31. 
12. 2033. 

3/ Zhotovitel je povinen při realizaci díla zadávat vykonávání pracovních činností pouze těm 
pracovníkŮm, kteří k tomu mají odpovídající a doložitelnou kvalifikaci (např. výučn.ý list, 
maturita, vysokoškolský diplom). Objednatel je oprávněn od pracovníku, kteří práce 
provádějí, v případě potřeby vyžadovat potvrzení kvalifikace k provádění určených prací. 
Objednatel je oprávněn tuto práci kontrolovat a zhotovitel je povinen, v případě, že 
objednateli nebude prokázána patřičná kvalifikace pracovníku, zajistit pro provedení praCI 
kvalifikované pracovníky. 

čl. VII 
Součinnost objednatele 

1/ Objednatel bude pravidelně organizovat kontrolní dny - jednání a na tyto dny vysílat svého 
odpovědného pověřeného zástupce. Zhotovitel je povinen objednateli dokázat, že stavební 
úpravy provádí dle dohody s objednatelem. 

čl. VIII 
Splnění smlouvy a předání celého díla 

1/ Splněním dodávky (viz předmět této smlouvy) se rozumí úplné a řádné dokončení celé 
stavby - díla, její vyklizení, podepsání zápisu o předání a převzetí díla a předání dokladu 
o předepsaných zkouškách a revizích, osvědčeních a atestech dle stavebního zákona 
v platném znění. 

2/ O předání a převzetí předmětu díla bude pořízen zápis - "Protokol o předání a převzetí 
díla", který podepíší obě smluvní strany. 

3/ Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí 
"protokol o předání a převzetí díla obsahovat i: 

• soupis zjištěných vad a nedodělku, 
• dohodu o zpusobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném zpŮsobu 

narovnání. 

4/ Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto 
doklady: 

• doklady o likvidaci odpadu stavby, 
• zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a 
provozních zkouškách (např. revize elektroinstalace, apod.), 
• doklady (atesty) o požární odolnosti použitých materiálu a výrobku, apod., 

5/ Nedoloží-li zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné 
předání. 

Záruční IhOty, zajištění závazku 

1/ Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla 
zjištěné v záruční době. 

2/ Záruční lhuta je stanovena v délce 24 kalendářních měsícO. 

4 



3/ Záruční lhuta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady 
díla, za které zhotovitel odpovídá. 

4/ Počátek běhu záruční doby nastává dnem podpisu "protokolu o předání a převzetí díla" 
oběma smluvními stranami. 

5/ Objednatel je povinen vady v záruční době písemně nebo elektronickou poštou reklamovat 
u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na 
adresu zhoto.vitele uvedenou v oddíle smluvní strany. V reklamaci musí být vady popsány 
nebo uvedeno jak se projevují. 

V případech, kdy se bude jednat o vadu, která bude bránit řádnému užívání díla, případně 
bude hrozit nebezpeční škody velkého rozsahu, tak se jedná o "havárii". 

6/ Zhotovitel je povinen nejpozději do 10-ti dnu, v případě havárie do dvou pracovních 
dnů, po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. 
Současně musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Pokud tak 
neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 

71 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 20-ti dnu, v případě havárie 
do tří pracovních dnů, po obdržení reklamace je objednatel oprávněn pověřit odstraněním 
vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí 
objednateli zhotovitel. 

8/ Lhutu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy 
a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění 
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 20- ti dnu, 
reklamovaná havarijní vada do S-ti pracovních dnů, ode dne uplatnění reklamace 
objednatelem. 

čl. X 
Důsledky porušení smluvních ujednání 

1/ Pokud bude zhotovitel v prodlení proti smluvenému termínu "předání a převzetí díla" dle 
čl. III, odst. 2/, této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 °/o 
z celkové ceny díla (vztaženo k ceně nabídkové, bez dodatečných změn) za každý i 
započatý den prodlení, maximálně však do celkové výše smluvní ceny díla. 

2/ Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v protokole o předání a převzetí 
díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 200,- Kč za každý nedodělek 
či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení. 

3/ Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu 200,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za 
každý den prodlení. 

Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou havarijní vadu ve sjednaném termínu, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je 
v prodlení a za každý den prodlení. 

4/ Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Objednatel 
muže smluvní pokutu započítat oproti splatné peněžité pohledávce zhotovitele. 

5/ Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody zpŮsobené 
mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje. 

6/ V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny za dílo, resp. v případě prodlení 
objednatele s uhrazením oprávněných a formálně správných faktur zhotovitele, uhradí 
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý případ a každý 
započatý den prodlení. 



čl. XI 
Odstoupení od smlouvy 

1/ Objednatel i zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy, změní-li se po uzavření smlouvy 
její základní účel, v dusledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena. 

2/ V případě odstoupení objednatele od smlouvy, náleží zhotoviteli cena již provedených prací, 
na které má na základě smlouvy nárok. 

3/ Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy za podmínek ustanovení § 2001 a násl. 
občanského zákoníku, nebo při podstatném porušení této smlouvy zhotovitelem. 

Podstatným porušením této smlouvy zhotovitelem je zejména: 

• závažné nebo opětovné nedodržení kvality provádění díla (prací) nebo, 
• opětovné nedodržení termínu anebo opětovné porušení jiných podmínek v této 
smlouvě uvedených nebo z ní vyplývajících. 

4/ Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy, jestliže byl na zhotovitele prohlášen 
konkurz, povoleno vyrovnání nebo ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti. 

5/ Odstoupením od této smlouvy nezaniká nárok na náhradu prokazatelné škody vzniklé 
porušením smlouvy, a rovněž nezaniká nárok na zaplacení smluvní pokuty oprávněné smluvní 
straně. Právo na náhradu škody neplatí tam, kde dojde k odstoupení objednatele od smlouvy 
v dusledku porušení povinností ze strany zhotovitele. 

6/ Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno druhé smluvní 
straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení tohoto písemného oznámení. 

čl. XII 
Ustanovení závěrečná 

1/ Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupusobit při výkonu finanční kontroly 
dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném 
znění. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektum oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředku je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladu souvisejících s 
plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Prodávající 
se zavazuje povinností uchovávat doklady související s plněním této zakázky nejméně do 31. 
12. 2033. 

2/ Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy anebo jen částečné odstoupit od Smlouvy 
především v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředku např. MŠMT) 
kupujícímu. 

3/ Zhotovitel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec objednatele 
či člen statutárního orgánu objednatele, statutární orgán objednatele, člen řídicího orgánu 
objednatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu 
podílela na zadání předmětné zakázky; zhotovitel rovněž prohlašuje, že s ohledem na plnění 
na základě své nabídky není ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zák. č. 134/2016 Sb. 
ve znění novel. 

4/ Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající 
a vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění účinném ke dni 
uzavření této smlouvy o dílo. 

5/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
·zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění smlouvy provede 
v souladu se zákonem objednatel. 

6 



6/ Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, a uzavírají ji svobodně a vážně. Na dukaz toho připojují své níže uvedené 
podpisy. 

Přílohy této smlouvy jsou: 
Příloha č. 01 - Výkazy výměr 
Příloha č. 02 - Výkresy místností 

d . K , I . ' d Af:i p .2{) 20 V Hra c1 ra ove ne ...... 1' ............ .. 

Za objednatele: 

V Němčicích dne 13.8.2020 

Za zhotovitele: 

................
Dumit + s d'.o. 

 

7 



.I'ITULACE STAVBY 

1ba: UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ- HRADECKÁ- BUDOVA A 

CC-CZ: KSO 
Mis to UNIVERZITA HRADEC KRALOVI::- HRADECKA Datum: 15.07.2020 

Zadavatel 
UNIVERZITA HK 

Zhotovitel 

Projektant 

Zpracovatel 

Poznamka 

Dumlt + s.r.o. Némtice 24, 53352 Staré Hradl�tě 

Výkazy výměr (též Soupis prací a dodavek včetně nabídkového ocenění): 
Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č.137/2006 Sb. (§44. odst. (4), písm. b). 
Při vyplňovaní výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC. 
DIC: 

IC: 
DIC: 

27534383 

CZ2753438 

1) Při zpracovaní nabídky je nutné využít všech části (dílů) projektu pro provádění stavby (zak. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, 
seznamu pozic všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů. 
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 
3) Každé uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkach 
a úhradě licencl potřebných SW). 
4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé 
zařízeni bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 
5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provédění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zak. č. 137/2006 Sb, §44, odst. (9). 
Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přeji ma odpovědnost za správnost náhrady- splněni všech 
parametru a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuální nutnost úpravy projektu pro provadění stavby půjde k tíži uchazeče (vybraného 
dodavatele) 
6) Uvedené jednotkové a celkové ceny jsou ceny včetně montaže. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

Základ daně 
334 292,00 

0,00 

334 292,00 

Výše daně 
70 201,32 

0,00 

Cena s DPH v CZK 404 493,321 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Raz� ____ Datum a podp""is"'-:-��-� Razítk::::Oc__ ____ _ 

Obj!!dnavatet Zhotovitel 

33 :·��č�� ·J!· ® 
34383 • DIČ: CZ27534383 
lefon: 773 088 995 

Datum a podpis· ____ Razítko Datum a podpis: � { _/ 2 tJ '2 O Razítko 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód 

Stavba: 

Místo. 

Zadavatel 

Zhotovitel· 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

respirum čisto 
33040 

kancelář číslo 
32380 

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ- HRADECKÁ- BUDOVA A 

UNIVERZITA HRADEC KRALOVE- HRADECKA 

UNIVERZITA HK 
Oumit + s.r.o. Němčice 24, 53352 Staré Hradllt� 

Popis 

3.NP BUDOVA A 

2.NP BUDOVA A 

Slrana 2 z 2 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

15 07 2020 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK) 

334 292,00 404 493,32 

264 574,55 320 135.21 

69 717,45 84 358.11 



fCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

cavba 
UN!Vi=RZIT!I. HRADEC KRÁLOVÉ- HRADECKÁ- BUDOVA A 

•)b•ekr 
respirum číslo 33040- 3.NP BUDOVA A 

KSO 
1.1islo 

ZadavaJel 
UNIVERZITA HK 

Zhotovitel 

Projektant 

Zpracovatel· 

Poznámka: 

UNIVERZITA HRADEC KRALOVE- HRADECKÁ 

Oumlt • s r.o. Němčlce 24, 53352 Staré Hradi�tě 

Vykazy výměr (též Soupis pracl a dodávek včetně nabídkového ocenění): Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č.137/2006 Sb. 
(§44 odst. (4), písm. b). Při vypliíován i výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 1) Pfi zpracování nabídky je nutné 
využ1l všech části (dílu) projektu pro prováděni stavby (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, seznamu pozic, 
všech výkresu. tabulek a specifikací materiálů. 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 
zahrnovala celou dodávku a montáž. 3) Každá uchazečem vyplněná položka musl obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné 
součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW). 4) Dodávky a montáže uvedeně v nabídce 
musí byt. včetně veškerého souvisejícího dop liíkového, podružné ho a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a 
splňovalo všechny předpisy, které se na né vztahují. 5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro prováděni stavby 
vyJadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb,  §44. odst. (9). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen 
dodržet standard a zároveň. přejímá odpovědnost za správnost náhrady- splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími 
profesemi, eventuálnl nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele). 6) Uvedené jednotkové 
a celkové ceny jsou ceny včetně montáže. 

Cena bez DPH 

DPH základni 
snížená 

Cena s DPH 

Strana 1 z 5 

Základ daně 
264 574,55 

0,00 

v CZK 

cc-cz· 
Datum: 

IC: 
DIC: 

1C: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
D !C : 

Sazba daně 

21,00% 
15,00% 

15.07.2020 

27534383 
CZ27534383 

264 574,55 

Vyše daně 
55 560 , 66 

0,00 

320 135,21 



Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: _____R_azitko Raz1tko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: ��_Datum a podpis: Razllko 

Strana 2 z 5 



.PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

UNI'.ERZITA HRADEC KR ÁLOVE- HRADECKÁ- BUDOVA A 

respirum číslo 33040- 3.NP BUDOVA A 

t.listo UNIVERZITA HR ADEC KRALOVE- HRADECKA 

7adavatel 

Zhotovnel 

UNIVERZITA HK 

Náklady ze soupisu pracl 
HSV- Práce a dodávky HSV 

9- Ostatni konstrukce a prace-bourani 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV- Práce a dodávky PSV 

7 41 Etektromstalace 

763- Konstrukce suché výslavby 

766 - Konstrukce truhláfské 

776 - Podlahy povlakové 

783 - Dokončovacl prace - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

HZS - Hodmové zúčtovací sazby 

VRN -Vedlejší rozpočtové náklady 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 3 z 5 

15.07.2020 

Cena celkem jCZK] 

264 574,55 

59 613,39 
36 250,00 

12 498,39 

10 865,00 

194 571,16 
35 678,00 

59 992,67 

22 110.50 

67 657.20 

1 026,00 

8 106,79 

3 390,00 
7 000,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVE- HRADECKÁ- BUDOVA A 

Obtekl 
respirum číslo 33040- 3.NP BUDOVA A 

Miste: UNIVERZITA HRADEC KRALOVE:- HRADECKA 

Zadavatel: UNIVERZITA HK 
Zhotovilel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 9 
K [631312131 

vv 
K 631312141 

w 
I K 1619991001 

K 619991011 
5 K 919735122 

w 
6 K 949101112 
7 K 952901114 
6 K 965043341 

vv I 9 I K 97 4042553 

o 997 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce-bourání __ _ __ 

[Doplněni dosavadnlch mazanin betonem pnoslým tloušt1<y přes 80 mm 
4.�� �vou podlahu --- --- ----
Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem prostym 
1'0,1'0,1 

--- -----
1 Zakryti podlah fólii plilepenou lepicí páskou ---t ---
Obaleni konstrukci a prvků fólii přílepenou lepicí páskou 
Řezání stávajíCího betonového krytu hl do 100 mm--
2 " pro osazeni prahu zárubni J Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3.5 m zatlženl do 150 kg/m2 
Vyášléní budov bytové a občanské vystavby pR výšce podlaží přes 4 m 
Bouráni podkladů pod dlažby betonových ;

-
polérem nebo teracem _I! do 100 mm pl pfes 4 m2 

4B�o, 1 �pro novou skladbu podlahy ___ _ 

(Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm 

Přesun sutě 

MJ 

m3 

m2 
m2 
m 

m2 

� J. m3 
--

r-m 

Množstvl 

4,800 
4,600 
0,010 
0 010 

50,000 
30,000 
2,000 
2,000 

46,000 
48,000 
4,8ooj 
4,800 

1,000 

10 K 997013215 
11 K 997013219 
12 K 997013501 
13 K 997013509 

_ ;�:�:
v
k
e
:����s�::��:�i

u
;o::

:
:�:

n
::�=��::�:t

y � :ě�:e:o:�o:navu suti ZKD 10 m - I 10.5821 
10.562 
10,582 

w 
14 K 997013631 

D 998 
15 K 1998018003 
16 K 998016011 

o PSV 

o 741 
17 K 741112001 

Odvoz sub a vybouranych hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 1 Pfiplatek k odVozu suti a vybounaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
10,582.19 'Pfepočte"• koeficientem mno�stvi 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebnlho odpadu směsného k ód  odpadu 17 09 04 

Přesun hmot 
jPresun hmot ruční pro budovL"_d� 24 m  = 

Příplatek k ručnímu pfesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený pfesun ZKD 1 O� • 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace. ___ _ 

Montái krabice zapuštěná plastová kru� 
18 M 34571512 ktabicemstata6ni500V, 71x71x42mm 

1191 K 

1

741122:

1

015 Montát kabel Cu bez ukončení uloženy pod omltku plny kulaty 3x1,5 mm2 (CYKY) 
20 M 341}_1030 kabel sílov9_s Cujádref!1l_kV 3x1,5mm2___ _ __ 

21 K _741310921 Vyména vyplnaeů vestavnych 2A kolébkovych, tlačítkovt:_h nebo páčkových 

l
22

j 
M 34536700 rámeCek pro splnace a zásuvky 3901A-810 jednonásobný ___ _ 

23 M 134535512 

l

splnaC}ednop6/ový10� 
___ 

____ _ __ 

24 K 74131-R10 Dodávka a �n�ž novych datovych zásuvek s propojením kabelem 
25 K 74131-R2_o ___ �ávka a montáž podlahová krabice pro katedru se zásuvkami s propojením kabelem 
26 K 74131-R25 I 27 K 74131-R30 
26 K 174131-R40 

vv 

29f K 741810001 
30 K 1998741103 I 

Dodávka a montáž úprava vypínačů u vstupní� dvefi pro samostatné rozsvíceni nové místnosti 

I Dodávka a montáž s�I'OJ'fli svítidla s propojením kabelem __ _ 

Stavební a bourací práce pfi elektromontážich 
Poznlmki K PQk)lc.· -- ---
DRAtKY VE ZOfVU S OBKLADY PRO EL VPRAVO 
ORAtKY PRO EL PODLAHOVOU KRABICI S€ ZÁSUVKAMf 

1 I celková prohlldka eleklrického rozvodu a zafízenl do 100 000,- Kč 
Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do 24 m 

t 
___t_t 

�t 

�!kus 
kus 

kus 

I kus 
kus 
kus 
kus 

201,058 
201 056 
10,562 

10.865
1 10.865 

0 000 
6,000 

166,000 
186.000 

6.000 
6,000 

6,0001 
2.000 
1,000 
1,000( 
8,0001 
1.000 

1.000 l kus r - 1,000 
t o 023 

31 K 996741181 
J32i K 996741192 

Pfiplalek k pfesunu hmot tonážni 741 prováděný bez použiti mechanizace 
Pfiplatek k pfesunu hmot tonážni 741 za zvět�ený přesun do 100 m 

___ t _ _ 0,023
1 [_�0,023 

o 763 Konsto:!!_kc
e 

suché výstavby 
331 K .,763111712 �pfička kluznénapojeni_k-:stropu I m I 6,900 

w 6,9 - - -
-

6"900 

1
34 K 763111717 SOK plíčka základní penetrační nátěr (oboustranné) m2 22,632í � K .763112351 SOK pflčka mezibytová tfTSSmm zdvojeny profit CW+UW 50 desky 2x akustická 12,5 s dvojitou izolaci E190 � 22 632 30 1 I 1Rwdo66d8 --- --� ' 

vv . 5 . 92!!6 22.632 
136 K 1 763119-R1 �rav;podhled� pás�po montážl novépllčky_-

--
m-,

-
6,900 

w 6,9 "demon!!!...!._ů.J!.f_a�hledu 6.900 
37 K 763161311 I Montáž jednokfidfové kovové zárubně SOK příčka kus 1,000 1 38] M 55331542 zárube�ocelováprosádnokarlon1501eválpnavá800 

_ 

�
m
us � 1,000 

39 .[K J 763182313 Ostění oken z desek v SDK konstrukci hloubky do 0,3 m.:.______ . . ___j_ 15,000 
w (2+0.5)"2'3 15.000 

f 401-K ]7634:Í1001 ]Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný nošt m2 10 000 
W 10"' do ln�� motáži světel 

----
41 M f59036513 deska poohledová minerálnl rovná bllá jemná hladká 600x600mm 

10,000 

42 K 996763303 

l 43 1 K 998763381 
�4 K )998763391 

1 Pfesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m 1.770 I m2 1 10,000 

Pfiplatek k pfesunu hmot tonážni 763 SOK prováděný bez použiti mechanizace ___ -_-_- _-_-_-_-_-_-_-_-_-_--! 1.770 
_ Pfiplat�k__plesunu hmottonážni 763SOKza zvét§eny pfesun do100 m _____ t-"---1.!7� 

o 766 Konstrukce truhláfské 
45 K !?66660001 -1Montát dvemlch kfid� otviravych jednokfidlovych š do 0,6 m do ocelové zárubně 
46 M 

ť
1162074 cfvefe jednokfidlé povrch laminátový plné 800x197012100mm 

_ -------

47 K 766660731 Montáž dvefnlho bezpečnostního kováni - zámku 
46 M 54964150 i violka zámková cylindrická oboustranná+4 kllre- -=---

Strana 4 z. 5 

kus 
kus 
kus 

1,0001 
1,000 
1,000 
1,000 

Datum: 

Projektant 
Zpracovalel 

J cena [CZK) 

3 400,00 

4 000 00 

2000 
20.00 

14000 

120.00 
50,00 

2 000 00 

250.00 

31700 
35.00 

227,00 
15.90 

300,00 

50000 
500.00 

35,00 
2650 

2000 
12.00 
40,00 
2100 

11700 

260,00 
7 850,00 
1 250.00 
1 700.00 
1 500,00 

3 500.00 
1 000.00 
1 000 00 
1 000.00 

15000 

25,00 
1 999.00 

35000 

500.00 
950.00 

15000 

250.00 

250.00 

500,00 
150.00 
500,00 

650.00 
3 500 00 

150.00 
35000 

15.07 2020 

264 574,55 

59 613 39 
36 <!50 00 
15 320,00 

41100 

100000 
�- u\J 
�SuW 

5 750 00 
2 40é 00 
9 €00 00 

250 00 

12 498.39 
3 354 49 

37037 
2 40211 
3 ,00 82 

317�60 

10 865.00 
5 432 50 
5 432 50 

194 571,16 
35 678.00 

:1000 
15900 

3 7�0 00 
2 232 00 

240 00 
12500 

702 00 
52000 

7 850 00 
1 250.00 

13 600 00 
1 50000 

3 500 00 
:<3 00 
23.00 
23.00 

59 992,67 
1 035 00 

565,80 
45 241 37 

2 415.00 

500.00 
95000 

2 25ú 00 

2 50000 

2 500 ú() 
885 00 
265 50 
88500 

22 110.50 
€50,00 

3 500 00 

15000 
35000 



K od 

K 760060733 
;O V. 54914120 

51 K 766694124 
52 I' 6079-H04 

�3 v -;-66695212 
54 M 61187401 
55 K 76009-R 1 O 

55 � 998�66103 
5� K 998700181 
se K gga-oo192 

o 776 

59 I< 77611 1311 
60 K 776 21321 
'll I( 775131 1 1 1  
<32 I( 776141122 
133 '< 776222111 
64 M 28411000 

55 K 776223111 
IV 

66 K 776421111 

Ci ,\: 284110030 

68 K 776991111 

69 K 77699 1 1 2 1  
7 0  K 776991 1 41 
71 K 998776103 
72 K 998776181 

73 K 998776192 

D 783 
74 K 78J30131 3 
75 K 783314101 

76 K 783315101 

K 783317101 

c 784 

78 ,( 784181111 
'· . , 

Popos 

Montáž dvemlho bezpečnostního kováni - štllku s klik_ou __ _ 

kováni bezpe�nostnf, klika-klika R4 
Montaz parapetních dlevěných nebo plastových __ 

deska parapetnf dfevotffsková vnitl'nf 
6.9'1.1 

--

Montáž truhlálských prahů dveří jednoklldlových šlřky do 10 cm 

práh dvefnf dfevény bukový tl 20mm dl820mm $ 150mm 

Dodávka a montáž okno průsvitné 2,0 x 0.5 m 

3 "kusy- Komplet ni provedeni dodávka, montáž. stavebni p7ípomoce. kotveni. pfesun hmot 
Přesun hmol tonážnl pro konstrukce truhléfské v objektech v do 24 m 
Při pl alek k plesunu hmol tonážni 766 prováděný bez použili mechanizace 

Pfiplatek k plesunu hmot tonážni 766 za zvětšený přesun do 100m 

Podlahy povlakové 
Vysáti podkladu povlakových podlah 
Vodou ředitelně penetrace savého podkladu povlakových podlah neleděná 
Vyztuženi podkladu povlakov� podlah armovacim pletivem ze skelných vláken 

Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa U 5 mm 
Lepeni pásů z PVC 2-stožkovým lep idlem 

MJ 

kus 
kus 

m 
m 

kus 
kus 
kus 

Množstvi 

1,000 

1,000 

6,900 
7 590 

7,590 

1,000t 
1,000 

3,000 

F;: 0,068 
0,068 

m2 48.� 
m2 48.0� � 
m2 48

a 

m2 48,000 

PVC heterogennf zátétová antiiialdenálnl t12.25mm, ná$/apníl vrstva 0,90mm. ttfda zíltéte 34143, Oii8liCJO 
0.03mm R10. nonavost Bll SL__ 

m2-+- 48,000 _ 

m2_j 57,600 
48'1,2 
Spoj povlakových podlahovin z PVC svalováním za tep .. la.:_ ___ _ 

6,9'5 
�--- -

Montáž obvodových lišt lepením 
6.9'4 

---
Mla soklová PVC 30x30mm 

27 6'1.1 
Spárováni silikoo::_

m 

57,500 

m I 34.5001 

Tm 

34,500 
27.6001 
27,600 

30.360 

�.360 � 27,600 
Základn� čištěni nov�oložených podlahovin vysátim a setřenlm vlhkým m� m2 I 48,000 

_ m2 1--:48 , 000 Pastováni a leštěni podlahovin ručně 
Plesun hmol tonéžni pro podlahy povlakové v objek�ch v do 24 m 
Pliplatek k plesunu hmottonážni 776 prováděný bez použíti mechanizace 
Pliplatek k přesunu hmot tonážni 776 za zvětšený přesun do 100 m ___ _ 

Dokončovací práce - nátěry_ 
Odmaštěni zámečnických kor:.strukci /edidlovým odmašťovačem 
Základní jednonásobný syntetický niltěr zámečnických konstrukci 
Mezinatěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukc_i __ _ 

Krycí jednonásobný syntetický slandardnl nátěr zámečnických konstrukci 
1,35 • noltěry no"Ých ocetovýCh zárubni 

Dokončovací práce- malby a ta� 
Základní silikátové jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m 
22.632'2 

----
62.3 

Součet 

�- I : j-�·:;/ ---- � l 0,584 

� "G50l . � 1 .3so l 
mi j 1,350

_ 
m2J 1,350 --- - 1.� 

m�L 107,56L 
4�.264 
62,300 

107,564 

J.cena [CZK) 

150,00 
550,00 

250.00 
350.00 

100.00 

180,00 

4 000,001 

500,001 
500,00 
500,00 

Cena celkem [CZK) 

150 00 
55000 

1 725 .00 
2 656.50 

100,00 
180.00 

12 000,00 

3�,00 
33,00 
33,00 

6? 657,20 
7,00 

25,00 
�-t-

336,00 
1 200,00 
7 200,00 
7 200,00 

1224000, 

__ 1 50,00 1 
15o.oo l 
255,00 

420,00 

50,00 

150.00 

45.00 

95,00 
45,00 
5o .Oot 

soo. ooj 
500,00 
500.00 

10,00 
250,00 
250,00 
250,00 

24192 00 

1 725,00! 
4 140,00 . 

1366,20 

2 622.00 
2 160,00 
2 400,00; 

292.001 
292,00 
292,00 

1 026,00 
13,50 

337,50 
337,50 
337,50 

8 106,79 --2 366,411 

ifJ ,( 784191003 
80 K 784321031 

éoštěni vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedeni malířských prací m2 zo,oool -- 45.00 
45.00 

900,00 
4 840,38 

D HZS 
81 K HZ$1302 

Dvojnásobné solikátové bílé malby v místnosti výšky do 3, 8-0.:_m::.:.._ __ _ 

22 632'2 
--- -

62,3 
Součet 

Hodinové zúčtovacf sazby 
1 Hodinová zůč.tovaci sazba zedník specialista ----

m2 107,564 
�264 

62.300 
107,564 

��-3.� ---- [ hod 3:ooo[_ 82 K HZS2212 Hodinovil zůčtovacl sazba instalatér odborný 
---� 

"instalatér- topenar .v v v 

83 K HZS2222 Hodinové zúčtovaci_sazba elektrikéf odbomY hocj___,___ 2,000 
J\ 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
84 K 020001000 1 Pfiprava staveni�té �I 1,000 

PozMmka .1( polott» 
ZamiiMi a ��nf srjv-ifckll siti v miSI& stavby z hltdisb jejch ochrany pij p«wltdlnl Slavby a ochr�JM slilvajlelch 1/edeni a zalízfHII 
ofod oo!koz�lm 

85 K 065002000 Mimostaveništnl doprava materiálů I K� 1,000 

Zakázka 4831 "CZ.02.2.67/0.0I0.0/18 05710013351- Internacionalizace vzděláváni na UHK- infra struktura"- položky 59 až 73 a 78. 
Zakázka 1933- ostatní položky. 

Strana 5 z 5 

-

3 390,00 
38o,ĎOj 1140.00( 

4SO,oo, 1 35o .oo] 

450,00 900,00 

7 000,00 
2 000,00 2 000,00 

5 000,00, 5 000,00 



,ycj LIST SOUPISU PRACÍ 

.;)tavba: 
UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ - HRADECKA - BUDOVA A 

Obiekl 
kancelář číslo 32380 - 2.NP BUDOVA A 

KSO: 
Místo UNIVERZITA HRADEC KRALOVÉ - HRADECKA 

Zadavatel: 
UNIVERZITA HK 

Zhotovitel 

Proiektant· 

Zp1 acovatel: Durnil + s.r o. Němčice 24. 53352 Staré Hradiště 

Poznámka· 
Vy kazy vy měr (těž Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění): Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č.1 37/2006 Sb. 
(§44. odst . (4), písm. b). Při vyplňováni výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 1) Při zpracování nabídky je nutné 
využít vsech části (dtlů) projektu pro provádění stavby (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, seznamu pozic. 
vsech vykresll. tabulek a specifikací materiálů. 2) Součásti nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 
zahrnovala celou dodávku a montáž. 3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné 
součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licenci potřebných SW). 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce 
musí být. včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízeni bylo funkční a 
spltíovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby 
vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, §44, odst. (9). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen 
dodržel standard a zároveň. přeji má odpovědnost za správnost náhrady - splněni všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími 
profesemi. eventuální nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíží uchazeče (vybraného dodavatele). 6) Uvedené jednotkové 
a celkove ceny jsou ceny včetně montáže. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Strana 1 z 4 

Základ daně 
69 71 7.45 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

15.07.2020 

27534383 
CZ27534383 

69 717,45 

Výše dané 
14 640,66 

0,00 

84 358,11 



Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis. Razitko Datum a podpis 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razit� Datum a podpis: RazltKo 

Strana 2 z 4  



APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

,ua 

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVE- HRADECKÁ- BUDOVA A 

kanceláf číslo 32380 - 2.NP BUDOVA A 

r.1ísto UNIVERZITA HRADEC KRALOVE - HRADECKA 

Zadavatel 

Zhotovitel 

UNIVERZITA HK 

l':ód <1il� copls 

Naklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

fi • Ostatní konstrukce a práce-bouraní 

997 - Přesun sutě 

998 · Přesun hmot 

PSV - Prace a dodéivky PSV 

776 - PodlAhy povlakové 

784 - Dokončovací prace - malby a tapety 

HZS - Hodinové zúčtovacl sazby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Slrana 3 z 4 

Datum 

Projektant 
Zpracovatel. 

15.07.2020 

Cena celkem [CZK) 

69 717,45 
25 053,05 

14 177,00 

6 046,05 

4 830,00 

37 664,40 
32 849.00 

4 435,40 

380,00 
7 000,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 
UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ - HRADECKÁ - BUDOVA A 

Obtekl: 
kancelář číslo 32380 - 2.NP BUDOVA A 

Místo: UNIVERZITA HRADEC KRALOVE - HRADECKA 

Zadavatel: UNIVERZITA HK 
Zhotovitel: 

PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 9 
K 631312131 

w 
K 631 312141 

w 

Práce 21 dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce-bouraní 
Doplněni dosavadních mazanin betonem prostým tloušťky přes 80 mm __ _ 

21 ,3'0, 1 "pro novou podlahu 

]Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým 
1"0.1"0,1 --

MJ 

m3 

m3 
3 K 
4 K 

619991001 
619991011 

Zakryli podlah fólii polepenou lepicí pá�ou 
__ ___ ___ 

+m2 

Obaleni konstrukcí a prvků fólii přilepenou lepicí páskou _ �[ m2 

5 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešel\ovou podlahou v do 3,5 m zatíženi do 150 kglm2 � 
6 K 952901114 Vyóštěnl budov bytové a občanské výstavby pN výšce podlaží př� m2 

K 965043341 Bouráni podkladu pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem U do 100 mm pl ples 4 m2 
vv 21.3·o.1 ·pro novou skl�y --- --

8 K (971 033521 J Vybouráni otvorů ve stávajici přičce tl do 150 mm __
_ 

_ __ 

vv 1 '2,2 " pro osazen! nov�ch za�b�i _ ---� __ 

9 K 974042�Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jině monolitické hl do 100 mm š do 100 � 
W 1 " pro osazeni zárubni 

o 997 Přesun sutě ___ 
_ __ _ 

m3 

m2 

m 

10 K t997013213 �staveniMní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 1 2 m  ručně 

1 1  K 997013219 ��k k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m __ _ 
12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se stoženlm I_ 13 T K 997013509 Pfiplatek k odvozu suti a �ch hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

w 5.119*19 'Přepočtené koeficientem mno.tstvl 
14 K 1997013631 I Poplatek za uloženi na skladce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 O� 

o 998 Přesu�hmo_t ___ _ 1 15 i K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 1 2_m __ _ 

16 K J 99801 801�1 ___ Pccři"-platek k ručnimu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m 

o PSV Práce a dodávky PSV 

o 776 Pndt,.hy �vi,.J<n� 
17 

- ��áti podkladu povlakových podlah 

I t --'--

m2 K 7761 1 1 31 1 

18 K 1776121321 

19 K 776131111 
2 0  I K 7761 41122 1 21 K 1 7762221 1

_
1_ 

Vodou led1telná penetrace savého podkladu povlakových podlah ne ředěná I Vyztuženi pocl_kladu povlakovych podlah armovacím pletivem ze skelných vláke
_

n 

__ 

_ 

Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm 
Lepeni pásů z PVC 2-složkovym lepidlem ==1:� I m2 

22 M 28411000 

w 
23 K 7762231 1 1  

24 1 K 776421111 
w 

25 M 284110030 
w 

26 1 K 776991 1 1 1  1
27 K 177699�121-
28 K 776991141 
29 K 998776103 

30 K 998776181 
1 31 I K 998776192 

o 784 
31 K \7841811 1 1  
32 K 784321031 

o HZS 
I 3�_.[1< j HZS 1302 

vv 

I PVC heterogennmiMova antibakteriálmtr2�25mm, náMapná vrstva 0,9om;:;;:7llda zátéte 34143, otlak do 
0.03mm. R10. holli!I{Q§Lf)D_S1 __ ___ ___ _ __ 

21,3"1,2 

_ Spoj povlakových podlahovin z PVC svařovánlm za tepla 
Mont<iž obvodových li�t lepením 

fiSta soklcvá PVC 30x30mm 
19.8"1,2 
Spárováni silikonem 
Základní ti!těni nové položených podlahovin vysátlm a setlením vlhkým mopem 

I Pas1ování a le�těni podlahovin ručně 
Ple�un hmot tonážni pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m 
Plíplatek k plesunu hmot tonažnl 776 prováděný bez použiti mechanizace 

_Pnplatek k plesunu hmot tonažní 776 za zvětšený přesun do 100 m 

Dokončovací práce - malby_ a tapety __ _ f"ákladn� silikátová jednonásobná penetrace podkladu v mlstnostech vý�k)' do 3,80m 

_
DvoJnásobné silikátové bílé malby v místnosti vý�ky do 3,_80_m __ _ 

Hodinové zúčtovací sazby I Hodinové-;ůčto�Ci sazba zedník specialista ___ _ 

' 

m2 

m 

m 

Lm 

m 

m2 

�"1 

m2 

m2 

J""hod I 
hod 34 K I HZS2222 

vv 
-[HOdinová zúčtovaci sazba elektrikál odbo"m'-'y'-· __ _ ----

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
1 36 1  K J02ooji0oo Pliprava staveniště J Kč I Pozn4tnka I( polotct. 

P Zam41.nl • vytjt9nl Jljvapcich sili v ml stě sl•vby z hlecSsJ<a jtiich ochrllfJy pii prováděni stavby 1 ochraM $1jvajlr:lcll lltKJtml a zMizeni 
tJ/8d í>O,kOZ.nlm 

37 K 065002000 I M�staveni�tnl doprava materiálů Kč 

Zakázka 4831 "CZ.02.2.67/0.0/0.0/1 8  057/0013351 - Internacionalizace vzděláváni na UHK- infrastruktura" - všechny položky. 

Strana 4 z 4 

Množstvi 

2,130 
2,130 

o 010 
0,010 

10,000 
1o.oooi 
4,000 

21 ,300 

2,130 
2,130 

Datum: 
Projektant 
Zpracovatel: 

J.cenaiCZK] 

3 400,00 

4 000 00 

20,00 
20.00 

12000 

50.00 
2 000,00 

2.200l 200.00 
2,200 
1,000 
1,000 

5 1 19 

5.119 
5,119 

97.261 
97.261 

5,119 

4.830 
4 830 

21,300 
21 ,300, 
21 ,3001 
21 ,300 
21 ,300 
25,560 f 

25.560 
15.600 
19,800 
19,800 

23, 760 I 
23,760 

25,000 
21,300 1 
21,300 

0.262 
o 262 
0,262 

66,200 

66.200 

1 .ooo' 

0,000 

1,000 

250,00 

317 00 

35.00 
22700 

1 5 90 

300.00 

500 00 
50000 

7.00 

25 oc 
150.00 
1 50,00 
255,00 

420 00 

50,00 
15000 
45.00 

95.00 

45�00 

50 00 
500.00 
50000 
50000 

22,00 
45.00 

380.00 

450 00 

2 000,00 

5 000,00 

1 5 07 2020 

69 71 7,45 

25 053 05 
1 4 1 77 00 

7 242 00 

40.00 

20000 
200.00 
480.00 

1 065 00 

4 260.00 

440.00 

250 00 

6 046.05 
1 622 72 

,-s. l-
' ·6201 
1 546 45 

< 535 10 

4 830 00 
2 415 CG 
� 4 1 5  co 

37 664,40 
32 84900 

140 10 

532.50 

3 195 00 
3 195 00 
5 431 50 

10 735.20 

780�00 

2 970,00 

2 375,00 
958.50 

1 065 00 
131  00 

I' 00 
.31,()() 

4 435 40 
45640 

2 g-g ')0 

380 00 
380 00 

0 00 

7 000,00 
2 00000 

5 000.00 



i UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ - BUDOVA A - HRADECKÁ - 2.NP 

Poo;supra•. 

Jedna se kancelal e. J2380 J :-.cr�ej.'J,_-. hufi."4.; pr.-.w�d�f,; :";.·o�� f:.t_,..jjd'i �TTl t-:; V rafTICi uprali dojde k odstraněr:i s!ávajk.i podlahy 
Jedna se o betonovou podlahu s keramickou dlažbou 
podahy budoti ledy odslraneny a naMrazeny noyYnri dojde k vytvofem no\lé belooove vrstvy a nové na�lapne 
vrstvy · nove PVC 
fAistnosl booJde ll)'maloJana 



I UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ - BUDOVA A - HRADECKÁ - 3.NP 

I ""\ /1 -=·� J -='! f 4 

I 
RESPIRIUM 33040 

"" ' """ ""_._ .. � .. -· 
... , __ I<D .... ··-U.IlOAI 

i!!!! 
.. 

� ----:· -

� 

p---

PÚDORYS J.NP • NOVÝ STAV 1 :75 

UČEBNA 33040 
.... . * ___ I:! $9P.Io 

••t-(110-.,-II'Uft.._-
E!!! 

.... � 

Popis Uprav. 

Jedna se o resDirit.m č. JJOtO 
Z ;esp;,.;.t t ... .;. · �" :.:�''et:a :Jcd;r;3 Dojde k provedeni $(){ pll&y, ktf!fa bude um1�léna 
s hranou oblouku v rohu tl. cca 150mm. 
Budou osazeny ncve dvefe do ocelovych z�rubni š. BOOrrm 
deka dveli bude světlé dfevo • stejnY d&'<or, jako v cele 
budovS, dale budoo do s!ěnr vsazena lii OKTla 
pro ptOSYétlBI'Ii tto::'by 
StavaJici podhled zustane zacho�·an 
v ramci uprav dojde k odstranfo.ni stavajlcl podlahy 
Je<l1il se o belono••ou podlahu s keramickou cftažbou 
po!lahy budou ledy odstrarény a n:hazeny rcv)Tili 
dqde k vytvd&ni no·1e betO'lOve oJrit'l'( a no ve n2SJapne 
vrstvy • nove PVC 
Mistnosl bude vyrralovana 


		2020-08-18T10:54:31+0000




